Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Sexta-feira, 31 de julho de 2020 - n.º 2228 - Ano XXIV - Edição Estraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 páginas

Memorando nº 31.168/2020

D E C R E T O  N° 9.267
de 31 de julho de 2020

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 250.579,12 (duzentos e cinquenta mil, quinhentos e setenta e nove reais
e doze centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.682 de 12 de julho

de 2019, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito de R$
250.579,12 (duzentos e cinquenta mil, quinhentos e setenta e nove reais e doze centavos), para suplementar a seguinte dotação orçamentária

do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2137 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
1015 - 24.400.10.301.0061.2.137.339039.05.3120000......................................................................................................................R$ 250.579,12

Art. 2º – O valor do presente crédito será coberto com recursos proveniente do Excesso de Arrecadação da seguinte rúbrica de receita e seu

respectivo valor:

1718.03.91.001 – Combate ao Coronavírus – COVID 19..................................................................................................................R$ 250.579,12

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “FÓRUM DA CIDADANIA” aos 31 de julho de 2020.

Saulo Pedroso de Souza
PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Adauto Batista de Oliveira
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Maria Amélia Sakamiti Roda
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Luiz Benedito Roberto Toricelli
SECRETÁRIO DE GOVERNO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 B
E

N
E

D
IT

O
 R

O
B

E
R

T
O

 T
O

R
IC

E
LL

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

B
D

7-
8E

20
-D

40
F

-5
61

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CBD7-8E20-D40F-5611

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ BENEDITO ROBERTO TORICELLI (CPF 713.382.508-25) em 31/07/2020 18:50:06 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/CBD7-8E20-D40F-5611

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/CBD7-8E20-D40F-5611